

## SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

1950'li yıllardan başlayarak Seydişehir'le ilgili yazılı kaynaklara göz attığımızda kültür ve sanat faaliyetlerinde fevkalâde bir canlılık göze çarpıyor.

1970'li yıllara kadar devam eden bu dinamik kültür ve sanat faaliyetlerinin 1974'de Etibank Alüminyum Tesisleri'nin üretime başlamasıyla yerini ekonomik canlılığa bıraktığını görüyoruz. Zira bu tarihten sonra Seydişehir halkı sanayi toplumuna geçişlerde genellikle gözlenen tepkiyi vermiş, câzibesine kapıldığı paranın peşine düşmüştür. Leblebi imalathaneleri birer birer kapanmış, dokuma tezgahları, atelyeler faaliyetini durdurmuş ve Seydişehir 1974'de «Start» veren Etibank Alüminyum Tesisleri'nin çarkları ile birlikte dönmeye başlamıştır.

O günlere kadar kendi yağı ile kavruşan, imal ettiği Leblebi ve şâir ürünleri çevre il ve ilçelere satan, balıkçılık ve ziraatle geçimini sağlayan ve bu meyanda okumaya, sohbet dinlemeye, kültür ve sanat faaliyetlerine iştirak etmeye zaman ve fırsat bulabilen Seydişehirliler, hayat standartları yükseldikçe ilgi odaklarını paraya dayalı alanlara kaydırmışlardır.

1972'nin Temmuz'unda geldiğim Seydişehir'de bu değişime bizzat şahit oldum. Sâim beyin makalesine konu olan Bahaddin Paşlı, o günlerde ismini ilçemizin Güney - batı'sında yer alan ve adı Seyyid Hârûn Menakıpnâmesinde de geçen dağdan alan KÜPE gazetesini çıkarıyordu. 1965'de yayın hayatına atılan KÜPE gazetesinin 1973'de kapanmış olması da biraz önce açıklamaya çalıştığım sebeplere bağlı idi.

«Etibank Alüminyum Tesisleri kuruldu da kötü mü oldu?» şeklinde bir suali hatıra getirebilecek bu satırlardan sonra bu hususu açıklığa kavuşturmamız gerekiyor :

Alüminyum fabrikası Seydişehir ve çevresi için yüce Aİlah'ın bir lutfu efendim. Hiç kötü olur mu? Keşke Cenâb-ı Hak, Anadolu'nun her şehrine böyle fabrikalar ihsân etsin. Ancak bizim asıl işaret etmek istediğimiz nokta, sanayinin çelik dişli-leri arasına sıkışıp sanata, kültüre, dine ve târihe kısaca bizi biz yapan ma'nevî değerlere ilgisiz kalmanın yanlışlığıdır. İnsanı değerli kılanın onun ma'nevî ve estetik cephesi olduğunun unutulmasıdır.

Gerçi bu söylediklerimizin «söylemesi kolay, yapması zor» işlerden olduğunu da itiraf etmeliyiz. Günümüzde yaşamak öyle bir maraton gerektiriyor ki, otomobiliniz olacak, buzdolabınız, otomatik çamaşır makinanız olacak. Hadi oldu diyorsunuz. Bu defa hane halkı ile birlikte bu saydığımız alet ve makinaları da beslemek zorundasınız. Eh bu da kolay bir iş değil. Gecenizi gündünüze katıp mecaliniz kalmayınca kadar koşturacaksınız. Sanat ve estetik cephesindeki problemlerden biri, belki de en önemlisi budur .

Sohbetimizin başında ne demiştik?

— Sizlere bu sütunda değerli hocam Prof. Dr. Sâim Sakaoğlu'nun, Seydişehir'i ilgilendiren bir makalesini yayımlayacağım.

İnşallah haftaya.

— ZAYİ —

— ZAYİ —

Etibank Alüminyum Tesislerinden aldığım Tanıtma Kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hasan KURŞUN  
Sicil No. : 1551

Akseki Orman İşletme Müdürlüğünden almış olduğum 16.4.1996 Tarih ve 76/46 Varaklı 5.700.000 TL. Geçici teminatı kaybettim

Hükümsüzdür.

Hüseyin DEDE

## SESİAD

■ Baştarafı Sayfa 1'de tiğini ifade etti. H. Ali Can, Akkanat Holding sahibi Ali Akkanat'ın ilçemize Gıda Sanayi Entegre Tesisleri yapmasının her türlü övgü ve takdire lâyık olduğunu belirterek Akkanat'a teşekkür etti.

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın da söz alarak Organize Sanayi konusunda DYP Konya Milletvekili M. Ali Yavuz ve Ali Günaydın'ın destek olduğunu söyledi.

## Suğla Baraj Gölü

■ Baştarafı Sayfa 1'de yor.

İhaleyi alan Doğu İnşaat Grubu, bütçeden bu yıl ayrılan 100 milyar liralık ödenekle çalışmalarına başladı.

Projede yapılan son değişikliklere göre 50 bin hektar (250 bin dönüm) alanda yedi metre derinliğinde su toplanması ve göl çevresindeki 130 bin hektar (650 bin dönüm) arazinin her yıl düzenli olarak sulanması ve ekilmesi planlanıyor.

İlgililerden aldığımız bilgiye göre drenaj, seddeme ve pompaj olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecek proje için yapım çalışmalarına başlandı.

## Seydişehir Musiki

■ Baştarafı Sayfa 1'de leri Mehmet Güray idaresinde koro ve solo eserlerle salonu tamamen dolduran izleyiciler tarafından takdirle alkışlandılar.

Onuncu yıl konserine daha nice yıllara parolasıyla Kursiyerlerini hazırlayan dernek yönetimi ve Musiki ustalarını tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

## Alüminyuma

■ Baştarafı Sayfa 1'de 1 milyon 298 bin liralık düşme oldu.

Londra Metal Borsası'nda meydana gelen değişmeler nedeni ile daha önce tonu 152 milyon 697 bin liradan satılan Etial - 7'nin ton fiyatı 1 milyon 298 bin liraya düşerek 151 milyon 399 bin liradan satılmaya başlandı.

Yetkililer diğer alüminyum ürünlerinin fiyatında bir değişme olmadığını ve indirimli Etial - 7'nin fiyatının Pazartesi gününden itibaren geçerli olduğunu söylediler.

## Akraba Evliliği

İmran ÜNAL

Tipta akraba evliliklerinin sakıncaları ıspatlanmıştır. Bunun gibi mevcut koalisyonu oluşturan iki merkez sağ partinin parti programları, dayandıkları taban savundukları milli - manevî değerler itibariyle olsun hatta parti üye ve parlamenterlerin büyük çoğunluğu daha önce diğer partinin üyesi veya parlamenterleri idiler.

Bunun gibi merkez sol partilerimiz de aynı sıkıntıları orada da görmek mümkün.

Ulke içte ve dışta çözümü beklenen büyük problemlerle karşı karşıya iken günlük politikalar, oy hesapları, yolsuzluklar, usulsüzlükler artık vatandaşları bezdirmiştir. Ayrıca Partiler iktidar olmak için mücadele edeceklerdir ama seviyeyi düşürmeden.

Anlaşılmaz bir tutum, bir siyasi parti lideri ve çevresi seçilmiş diğer parti ve çevresi ile «asla oturup koalisyon kurmam» demesi demokratik teamülün nesi ile bağdaşır anlamak mümkün değildir. Burada söz konusu olan ülkedir.

Koalisyonlarda esas olan protokol ise TBMM'de mevcut bütün partiler bu çerçevede içerisinde için düşünülmesin?

Bu tesbitlerimizin ışığında ve yukarıdaki benzetmeden hareketle ANAF - DYP koalisyonu bitmişmidir? Evet bitmiştir. Hatta siyaset kilitlenmiştir. Yaz ayı olması nedeniyle hissedilemeyen büyük ekonomik sıkıntılar yakında kendisini gösterecektir.

Sosyal bir yara haline gelen hırsızlık, dolandırıcılıklara her gün bir yenisi eklenir, bir sahtekar Televizyon kanalları aracılığı ile kimleri nasıl dolandırdığını ballandıra ballandıra anlatırken; vatandaşın sindirim sistemi bozulmaktadır. Adam bir de; ne kadar ceza alacağını bile söyleyebiliyorsa! birşeylerin acele düzeltilmesi şarttır.

Ahlâksızlığın, Hırsızlığın, Yolsuzluğun ne ideolojisi, ne partisi ne de insan hakları gibi değerlerle alakası yoktur. Olamaz da...

Değerli okuyucular, ashnda bugün yeni koalisyon pazarlıklarının perde arkasını yazalım isterdik ama önce sıkıntılarımızı dile getirelim istedik.

Her gün yeni bir iç ve dış problemle karşı karşıya gelen ülkemizi Allah Korusun...

## KONGRE İLANI

Kooperatifimizin 1995 yılı olağan Genel Kurulu 30.6.1996 Pazar günü Saat : 11.00'de Atatürk Caddesindeki Dilek Pastanesinde yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemediği takdirde 7.7.1996 günü Aynı yer ve zamanda yapılacaktır.

S. S. ÇALIŞKANLAR  
KONUT YAPI KOOPERATİFİ  
YÖNETİM KURULU

G Ü N D E M :

1. Açılış ve Yoklama,
2. Divan Başkanlığının seçimi,
3. Yönetim ve Denetim Kurulları raporları ile Bilançonun ve Gelir Gider cetvelinin okunması,
4. Okunan rapor ve hesapların müzakeresi, Kabul ve reddinin oylanması,
5. Yönetim ve Denetim Kurullarının ibrası,
6. Ortak ödemelerin tesbiti,
7. Yönetim Kuruluna verilecek ücretin tesbiti,
8. Dilek temenni ve Kapanış.

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.